
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Č.j.: 9/2017 
 

Vyjádření zaměstnanců KoP Litoměřice ke stížnosti ze dne 1. 6. 2017   
 
Žádost: ze dne 11. 10. 2017 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Žadatel požaduje poskytnout vyjádření jmenovaných zaměstnanců KoP Litoměřice 
ke stížnosti ze dne 1.6.2017.  
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem 
 
Vážený pane, 
 
tímto Vám sdělujeme, že při vyřizování Vaší stížnosti ze dne 1. 6. 2017 nebyla žádná 
vyjádření Vámi jmenovaných zaměstnanců KoP Litoměřice požadována. Odborný 
útvar při vyřizování této stížnosti vycházel v souladu s právními předpisy z již 
existující spisové dokumentace.  
 
 S pozdravem 
 
 
  

 
  
 
 
       

   

 
 
 
 


